Artikelnummer:

3999

EAN-Nummer:
4000870039991

TIP GmbH

Name

Nice Price VDE Transformateur électronique 35-150W 230/12V 150VA Blanc

Producteur
TIP

données dagent lumineux
Eclairement <

données techniques
Nombre de points lumineux
Puissance du transfo

poids net

poids brut

Tension d'alimentation
Puissance max.

Couleur

Matériau

Secteur d'opération

Kaufmaennische_Daten_II
emballages usagés unité SAP
Dimensions emballé
Nomenclature douaniére
pays d'origine

dimension
Profondeur
Hauteur

Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

la largeur
Largeur d'encastrement

données commerciale
Garantie

05.10.2021

00

150 VA

193 g

208 g

230 V

max. 35-150 W
Blanc

Matiére plastique

Utilisation comme boitier de commande
d’éclairages

1

5x17,7x4,6 cm
85043180900

CN

153 mm
30 mm
30x41x 153 mm

41 mm
49 mm

2 ans

Halogen

12V incl.

@‘D

=)

™ VAV
Y@ gl




