Artikelnummer: **3999**

EAN-Nummer: 4000870039991

TIP GmbH

Name

Nice Price VDE Transformateur électronique 35-150W 230/12V 150VA Blanc

Producteur

TIP

d	onnées	ď	agent	lumineux

Eclairement <	0 s

données techniques

Nombre de points lumineux	00
Puissance du transfo	150 VA
poids net	193 g
poids brut	208 g
Tension d'alimentation	230 V
Puissance max.	max. 35-150 W
Couleur	Blanc
Matériau	Matière plastique
Secteur d'opération	Utilisation comme boîtier de commande d'éclairages













$Kaufmaennische_Daten_II$

emballages usagés unité SAP	1
Dimensions emballé	5 x 17,7 x 4,6 cm
Nomenclature douanière	85043180900
pays d'origine	CN











dimension

dimension	
Profondeur	153 mm
Hauteur	30 mm
Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur)	30 x 41 x 153 mm
la largeur	41 mm
Largeur d'encastrement	49 mm
données commerciale	
Garantie	2 ans

